

Anhängervertriebs-Center
 Jokeit GmbH & Co. KG
 Hauptstraße 4
 26188 Edeweicht

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.: DF210701874
 Kundennr.: 11906
 Datum: 14. Juli 2021
 Ihr Ansprechpartner: Ann-Kathrin Nagel
 Durchwahl: +49(0)5409403413
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: a.nagel@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210702122 vom 14.07.2021; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40870		Abdecknetz 1,5 x 2,2 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,5 x 2,2 m, 45 mm Maschenweite, knotenlos Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,14 kg	1	Stück	7,15	7,15
2	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,14 kg	2	Stück	4,94	9,88
3	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,43 kg	2	Stück	2,08	4,16
4	40473		Ringmutter M 12, Ø 30 mm Ringmutter M 12, Ø 30 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	0,91	9,10
5	10630		ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links ASPÖCK Earpoint I Lichtscheibe links H: 256 x B: 179 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	11,50	11,50
6	10830		JOKON 830 Rückleuchte links JOKON 830 Rückleuchte links, mit Blink-, Schluss-, Kennzeichen und Nebelschlusslicht, Dreieckrückstrahler, 5-poliger Leuchtmittel H: 130 x B: 200 x T: 55 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,52 kg	1	Stück	20,28	20,28

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF210701874

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
8	60939		DE HAAN Montagesatz DE HAAN Montagesatz, für Profibox Plus Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,30 kg	1	Stück	7,49	7,49
10	42060		AK 7, Ausf. B, Ø 60 mm, AL-KO Kugelkupplung AK 7 bis 750 kg, Ausf. B, Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 1,42 kg	1	Stück	17,05	17,05
11	10702		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe links H: 140 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,34 kg	2	Stück	7,90	15,80
12	10703		RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts RADEX 5800/5900/5901 Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlich H: 140 x B: 220 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,17 kg	1	Stück	7,90	7,90
14	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	117,91
						19% MwSt.	22,40
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	140,31

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 11,310



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.:

DF210701874

Lief. an Adresse

Anhängervertriebs-Center
Jokeit GmbH & Co. KG
Hauptstraße 4
26188 Edeweicht
Deutschland